UBND TỈNH TRÀ VINH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SKHĐT-THKTKG   Trà Vinh, ngày      tháng 10 năm 2022

V/v xây dựng Báo cáo thực hiện

Nghị quyết Hội đồng nhân dân tỉnh về

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội

năm 2022 và kế hoạch năm 2023

 Kính gửi:

    - Các Sở, Ban ngành tỉnh (theo danh sách);

    - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

4527/UBND-THNV ngày 05/10/2022 về việc chuẩn bị nội dung phục vụ kỳ họp

cuối năm 2022 – HĐND tỉnh khóa X,

 Để thống nhất nội dung tham mưu UBND tỉnh trình HĐND tỉnh tại kỳ họp

cuối năm 2022 – HĐND tỉnh khóa X, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các Sở, Ban

ngành tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố theo chức năng, nhiệm vụ, lĩnh

vực, địa phương phụ trách, dự ước kết quả thực hiện Nghị quyết Hội đồng nhân dân

tỉnh về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2022 và xây dựng kế hoạch năm

2023 theo hướng dẫn của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1273/SKHĐT-

THKTKG ngày 04/7/2022 (bao gồm nội dung thực hiện Chương trình phục hồi và

phát triển kinh tế - xã hội theo Quyết định số 543/QĐ-UBND ngày 16/3/2022 của

UBND tỉnh).

Vui lòng gửi nội dung về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 25/10/2022 để

kịp thời tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh.

 (Đính kèm:

 - Công văn số 4527/UBND-THNV ngày 05/10/2022 của UBND tỉnh;

 - Quyết định số 543/QĐ-UBND ngày 16/3/2022 của UBND tỉnh;

 - Công văn số 1273/SKHĐT-THKTKG ngày 04/7/2022;

- Danh sách các Sở, Ban ngành)

 Sở Kế hoạch và Đầu tư rất mong các Sở, Ban ngành tỉnh và UBND các huyện,

thị xã, thành phố phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- BGĐ Sở;

- TT XTĐT & HTDN (phối hợp);

- Phòng ĐKKD (phối hợp);

- Thanh tra Sở (phối hợp);

- Phòng ĐT XDCB (phối hợp);

- Lưu: VT,THKTKG.Tài.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồng Ngọc Hưng

2

DANH SÁCH CÁC SỞ NGÀNH

(Kèm theo Công văn số            /SKHĐT-THKTKG ngày     tháng 10 năm 2022

của Sở Kế hoạch và Đầu tư)

TT Sở, ngành tỉnh

1.  Văn phòng UBND tỉnh (để báo cáo)

2.  Sở Nông nghiệp & PTNT

3.  Sở Công thương

4.  Sở Tài Chính

5.  Sở Giáo dục và Đào tạo

6.  Sở Y tế

7.  Sở Khoa học - Công nghệ

8.  Sở Thông tin và Truyền thông

9.  Sở Văn hóa - TT - DL

10.  Sở Lao động, TB -XH

11.  Sở Tài nguyên Môi trường

12.  Sở Xây dựng

13.  Sở Giao thông Vận tải

14.  Sở Nội vụ

15.  Sở Tư pháp

16.  Ban Dân tộc

17.  Ban Quản lý Khu kinh tế

18.  Liên minh Hợp tác xã tỉnh

19.  Ngân hàng Nhà nước tỉnh

20.  Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh

21.  Cục Thống kê

22.  Cục Thuế tỉnh

23.  Thanh tra tỉnh

24.  Bảo hiểm xã hội tỉnh

25.  UBND các huyện, thị xã, thành phố

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T09:23:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hoàng Đệ<nhde@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-10-10T09:31:31+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Hồng Ngọc Hưng<hnhung@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T09:49:31+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T09:49:39+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T09:49:43+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T09:49:52+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T09:50:00+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-10T09:50:05+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!